
 
 

 

  

      
      

MERCEDES S CLASS 600S 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

 

Zadní kola 

Přední kola 



  

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 11 12  

 

 

 

Kola se po dotažení musí volně otáčet 



Zapojení baterie: červený kabel na červený plus + / černý kabel na černé mínus – (obr. 13) 
Samoresetovací pojistka: v případě přerušení jízdy vyčkejte 1 min., pojistka se sama resetuje (obr. 14) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

Odjištěno - zajištěno 

Po zapojení konektorů volant stále držte 



  

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

 

 

Otvírání 



  

 

 

 

 

 

 

 

 25 26 

Návod k dálkovému ovládání: 

Tlačítko CAR_SELECT: používá se pouze při prvním zprovoznění auta nebo při výměně baterií. Tímto tlačítkem 
sladíte ovladač s přijímačem v autíčku. 

Krok č. 1: po umístnění baterií do dálkového ovládače ukazatel rychlosti 3x zabliká 
Krok č. 2: tlačítko CAR_SELECT přidržte přibližně 2 vteřiny, kontrolka vedle tlačítka se rozsvítí a ihned poté 
zapněte auto (tlačítkem pro zapnutí/vypnutí na palubní desce).  
Krok č. 3: pokud vše proběhlo úspěšně, kontrolka zhasne. Pokud ne, opakujte prosím krok č. 2.  

Tlačítko SPEED_SELECT: volba rychlosti (1 dioda = pomalu, 2 diody = střední rychlost, 3 diody = rychle) 
Tlačítko STOP: stisknutím tohoto tlačítka autíčko okamžitě zastaví 
FORWARD (vpřed), BACKWARD (dozadu), LEFT (doleva), RIGHT (doprava)  

Dálkový ovladač se po 15 vteřinách nečinnosti vypne, stisknutím jakéhokoliv tlačítka se opět sám zapne. 

 

 

 

 

Zavírání 

Vložte 2 tužkové baterie R3 AAA 



Ovládací prvky autíčka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muzika Klakson 

Vpřed/Vzad 

Zapnout/Vypnout 

Pedál pro jízdu 

FM, USB, SD, MP3 

Otočné ovládání hlasitosti 



Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte max. 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá.  
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 

Baterii chraňte před mrazem.  

 

 

 

 

Přejeme mnoho zábavy s novým autíčkem! 

 


